Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от __________                                                         №______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 13 мая 2011 года № 995 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Кущевский район»
              В связи с изменениями по размещению площадок  для выездной торговли п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального образования Кущевский район  от  13  мая 2011года  № 995 «Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1)  строки 42,43,44,75,76,77,78,79,80,81,82,83,85,90,91,92 изложить в новой  редакции (прилагается);

2) строки 45,84,86,87,88,89 исключить;

3) нумерацию строк 46-92 считать соответственно 45-85.
 2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Кущевская Наше время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район.
             3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить    на заместителя  главы  муниципального  образования      Кущевский  район А.М. Калюжного.

             4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Кущевский район

                 В.С. Ханбеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кущевский район
        от  __________  № _______
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кущевский район

	№ п/п
	Наименование и юридический адрес организации (индивидуального предпринимателя)
	Количество размещенных объектов и их фактические адреса
	Площадь земельного участка, торгового объекта здания, строения, сооруже-ния) или его части
	Период функционирова-ния нестационарного торгового объекта
	Специализа-ция торгового объекта
	Числен-ность работни-ков

	42
	Площадка для выездной торговли
	4 объекта          ст.Шкуринская, ул.Ленина, напротив             № 16
	40 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля овощами, фруктами, квасом
	4

	43
	Площадка для выездной торговли
	1 объект          ст.Шкуринская, ул.Ленина, между № 65 и № 67
	16 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля квасом
	1

	44
	Площадка для выездной торговли
	1 объект          ст.Шкуринская, ул.Тельмана, 4 А
	16 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля квасом
	1

	75
	Площадка для выездной торговли
	1 объект         ст.Кущевская, улица Ленина, 7 (слева от павильона)
	10 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля квасом
	1

	76
	Площадка для выездной торговли
	2 объекта

с.Новоивановское, пересечение ул.Парковая и ул.Светлая
	20 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля сельскохозяйственной продукцией
	2

	77
	Площадка для выездной торговли
	1 объект          ст.Кущевская, пер.Школьный, 69 (напротив  магазина «Бытовая химия»)
	10 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля  квасом
	1

	78
	Площадка для выездной торговли
	1 объект

ст.Кущевская, пер. Первомайский (возле МАО Киновидеоцентр «Дружба»)
	10 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля  квасом
	1

	79
	Площадка для выездной торговли
	2 объекта          ст.Кущевская, угол ул.Дзержинского,80 и пер.Совхозный
	20 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля бахчевыми культурами
	2

	80
	Площадка для выездной торговли
	1 объект          ст.Кущевская, пер.Кубанский, 52 (слева от въезда на автомойку)
	10 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля  квасом
	1

	81
	Площадка для выездной торговли
	2 объекта          ст.Кущевская, микрорайон Кущевская-2 (стоянка слева от КПП)
	20 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля бахчевыми культурами, квасом
	2

	82
	Площадка для выездной торговли
	1 объект          ст.Кущевская, пер.Школьный, 71 (возле павильона ООО «ТД «Надежда»)
	10 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля бахчевыми культурами
	1

	85
	Площадка для выездной торговли
	5 объектов
ст.Кущевская, Парк культуры и отдыха им. Ленина
	30 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля сладкой ватой -2,            воздушными шарами, игрушками -2, мороженным и прохладительными напитками - 1
	5

	90
	Площадка для выездной торговли
	1 объект             ст.Кущевская,  пер.Кубанский 60   (слева от магазина «Дубрава»)
	30 м2 – площадь земельного участка
	с 01.06 по 30.09.2012
	торговля сельскохозяйственной продукцией
	1

	91
	Площадка для выездной торговли
	3 объекта             Кущевский район, пос.Мирный ул.Мира
	30 м2 – площадь земельного участка
	круглогодично

(один раз в неделю)
	торговля непродовольственными товарами
	3

	92
	Площадка для выездной торговли
	3 объекта             Кущевский район, пос.Садовый ул.Первомайская
	30 м2 – площадь земельного участка
	круглогодично

(один раз в неделю)
	торговля непродовольственными товарами
	3

Заместитель главы муниципального образования Кущевский район

                  А.М.Калюжный